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Presentación de 1005 g

NutraStart™ Chocolate
$162.900 $216.700 30

Precio por gramo $162.09 $215.62

LISTA DE PRECIOS  
Y PROMOCIONES

COLOMBIA.4LIFE.COM

PRODUCTOS 4LIFE 
TRANSFER FACTOR®

PRODUCTO PRECIO AL
PÚBLICO

PRECIO AL
AFILIADO LP

Los anteriores precios incluyen I.V.A.

Frasco de 90 cápsulas

4Life® Transfer Factor Plus™  
Tri-Factor® Formula

$204.500
Precio por cápsula $2.272,22 $3.022,22

$272.000 55

1 botella / 500 ml

4Life Transfer Factor RioVida®  
Tri-Factor® Formula (Unidad) 

$116.100 $154.400 30
Precio por mililitro $232.20 $308.80

Caja individual x 15 paquetes de 1 oz fl (450 ml)

4Life TF® RioVida BURST®  
Tri-Factor®

$121.000 $160.900 27
Precio por mililitro $268.89 $357.56

Caja individual x 15 sobres (120 g)

4Life Transfer Factor® Tri-Factor® 
Formula RioVida STIX™

$97.300 $129.400 19

Precio por gramo $810.83 $1.078,33

Frasco de 90 tabletas
4Life® Tabletas Chewable

$162.800 $216.500 40
Precio por tableta $1.808,89 $2.405,56

Caja x 30 sobres (120 cápsulas)
RiteStart®

$242.900 $323.100 55
Precio por cápsula $2.024,17 $2.692,50

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor®  
Tri-Factor® Formula 

$158.100 $210.300 40

Precio por cápsula $2.635,00 $3.505,00

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 

Caja x 5 paquetes (35.5 g)
4Life TF-BOOST

$80.000 $106.400 15
Precio por gramo $2.253,52 $2.997,18
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TARGETED TRANSFER FACTORTM

4LIFETRANSFORM®

4Life Transfer Factor® BCV+
Frasco de 120 cápsulas $202.200 $268.900 52
Precio por cápsula $1.685,00 $2.240,83

Frasco de 60 cápsulas
4Life Transfer Factor® Belle Vie®

$171.600 $228.200 43
Precio por cápsula $2.860,00 $3.803,33

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor Vistari®

$165.500 $220.100 40
Precio por cápsula $2.758,33 $3.668,33

Frasco de 120 cápsulas

4Life Transfer Factor® Glucoach®

$202.200 $268.900 53

Precio por cápsula $1.685,00 $2.240,83

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor Reflexion™
$176.200 $234.300 40

Precio por cápsula $2.936,67 $3.905,00

PRO-TF® Chocolate / Vainilla
$189.800 $252.400 26

Precio por gramo PRO-TF® Vainilla, Presentación de 782 g $242.71 $322.76

Frasco de 120 cápsulas
4Life Transfer Factor Renuvo®

$185.700 $247.000 42
Precio por cápsula $1.547,50 $2.058,33

PRECIO AL
AFILIADO

PRECIO AL
PÚBLICO LP

Precio por gramo PRO-TF® Chocolate, Presentación de 897 g $211.59 $281.38

4Life Transfer Factor® Collagen
Caja x 15 paquetes (120 g) $145.900 $194.000 28
Precio por gramo $1.215,83 $1.616,67

Los anteriores precios incluyen I.V.A.

LISTA DE PRECIOS  
Y PROMOCIONES

COLOMBIA.4LIFE.COM

Presentación de 2 oz (56,7 g)
4Life Transfer Factor™ RenewAll™

$67.600 $89.900 17
Precio por gramo $1.192,24 $1.585,54

Envase de 1.7 fl. oz (49 ml)
4Life Transfer Factor® Oral Spray 

$96.100 $127.800 25
Precio por mililitro $1.961,22 $2.608,16

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 
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CUIDADO PERSONAL enummi®

Presentación de 11.5 fl oz (340.1 ml)
enummi® Shampoo

Precio por mililitro

Precio por mililitro
Presentación de 8.7 fl oz (257.2 ml)
enummi® Conditioner

ÄKWÄ®: SISTEMA RITUAL 
DE BELLEZA

Presentación de 4 oz (113 g)

Presentación de 3,4 fl oz (100 ml)

Presentación de 3,4 fl oz (100 ml)

Presentación de 1,7 fl oz (50 ml)

Presentación de 1 fl oz (30 ml)

enummi® Toothpaste

äKwä® Oil-To-Foam Cleanser

äKwä® Four-Way Toner

äKwä® Vitamin Serum

äKwä® Refining Eye Cream

$43.700

$96.100

$105.300

$127.400

$130.700

$58.100

$127.800

$140.000

$169.400

$173.800

5

19

20

29

30

Precio por gramo

Precio por mililitro

Precio por mililitro

Precio por mililitro

Precio por mililitro

$386.73

$961,00

$1.053,00

$2.548,00

$4.356,67

$514.16

$1.278,00

$1.400,00

$3.388,00

$5.793,33

Presentación de 8.5 fl oz (250 ml)

enummi® Intensive Body Lotion
$60.600 $80.600 8

Precio por mililitro $242.40 $322.40

Caja x 30 paquetes (150 g)
Energy Go Stix™ Berry

$171.100 $227.600 36
Precio por gramo $1.140.67 $1.517.33

PRODUCTO PRECIO AL
AFILIADO

PRECIO AL
PÚBLICO LP

Presentación de 11.5 fl oz (340.1 ml)
enummi® Body Wash

$76.500 $101.700 10
Precio por mililitro $224.93 $299.03

$99.100$74.500

$219,05 $291,38

10

$57.900 $77.000 7
$225.12 $299.38

Los anteriores precios incluyen I.V.A.

LISTA DE PRECIOS  
Y PROMOCIONES

COLOMBIA.4LIFE.COM

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 



BIENESTAR GENERAL

Frasco de 60 cápsulas

Caja x 15 sobres (51 g)

BioEFA™

Aloe Vera Stix Tropical

$79.200

$101.500

$105.300

$135.400

17

22

Precio por cápsula

Precio por gramo

$1.320,00

$1.990,19

$1.755,00

$2.654,90

Caja x 30 sobres (180 cápsulas)

Frasco de 60 cápsulas

Fibre System

4Life LivRite®

$ 148.900

$100.200

$198.000

$133.300

22

21

Precio por cápsula

Precio por cápsula

$827.22

$1.670,00

$1.100,00

$2.221,67

PRODUCTO PRECIO AL
AFILIADO

PRECIO AL
PÚBLICO LP

Caja x 15 sobres (46.5 g)
Pre/O Biotics®

$159.600 $212.300 32
Precio por gramo $3.432,26 $4.565,59

Presentación de 2,5 oz (70 g)

äKwä® Moisture Cream
$101.500 $135.000 19

Precio por gramo $1.450,00 $1.928,57

Los anteriores precios incluyen I.V.A.

LISTA DE PRECIOS  
Y PROMOCIONES

COLOMBIA.4LIFE.COM

PAQUETES DE  
PROGRAMA DE LEALTAD

TF Plus Max
N° de artículo: 160254582

$613.500 165

$2.272,22 $3.022,22

3 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula 
	 (270 cápsulas) 

Precio por cápsula

Un Río de Vida Plus+

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (180 
cápsulas) 
Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® 
Tri-Factor® Formula (2 botellas 
de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

N° de artículo: 160254583 $641.200 170

$2.272,22

$232.2

$3.022,22

$308.8

$816.000

$852.800

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 
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PRECIO AL
AFILIADO

Los anteriores precios incluyen I.V.A.

PRECIO AL
PÚBLICO

LPPAQUETE

PAQUETES DE  
PROGRAMA DE LEALTAD

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (180 cápsulas) 
Precio por cápsula

TF Exclusivo

1 - 4Life Transfer Factor® Tri-Factor® Formula 
(60 cápsulas) 
Precio por cápsula

N° de artículo: 160254584 $567.100 150$754.200

Advance Care
N° de artículo: 160256087

$761.500 164

$3.022,22
1 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (90 cápsulas) 
Precio por gramo

1 - Energy Go Stix™ (150 gramos) 
Precio por gramo

1 - 4Life Transfer Factor® Collagen 
Precio por gramo

3 - 4Life TF-BOOST 
Precio por gramo

$1.012.800

Bienestar Especializado
N° de artículo: 160254588 $715.800 182

1 - 4Life Transfer Factor® BCV+  (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor® Glucoach®  
	 (120 cápsulas) 

Precio por cápsula

1 - BioEFA™ (60 cápsulas) 
Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® Tri-Factor® 
Formula (2 botellas de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

$952.000

Sistema 4Life
N° de artículo: 160255672 $729.301 160

1 - 4Life Transfer Factor RioVida® Tri-Factor® 
Formula (1 botella de 500 ml)

1 - 4Life LivRite® (60 cápsulas)

1 - Pre/O Biotics® (Caja x 15 sobres 46.5g )

1 - Fibre System (Caja x 30 sobres 180 cápsulas)

1 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (90 cápsulas)

$970.000

PRODUCTOS 4LIFE TRANSFER FACTOR®

Al disfrutar de los productos 4Life, te das cuenta de sus excelentes beneficios 
y respaldo para el bienestar general. Siempre que eliges los productos 4Life 
Transfer Factor®, estás tomando una decisión inteligente que te ayudará a 

tener mejor calidad de vida.

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 

$2.272,22

$2.272,22 $3.022,22

$2.635,00 $3.505,00

$810.83 $1.078.33

$1.215,83 $1.616,67

$2.253,52 $2.997,18

$232.20 $308.80

$1.685,00 $1.240,83

$1.685,00 $2.240,83

$1.320,00 $1.755,00



PRECIO AL
AFILIADO

PRECIO AL
PÚBLICO

LPPAQUETE

PAQUETES DE 150 LP

Si adquieres el paquete 
de 400 LP dentro del 
Programa de Lealtad 
recibes 1 4Life® Transfer 
Factor Plus™ como 
Producto de Lealtad

Programa de

Si adquieres el paquete 
de 400 LP dentro del 
Programa de Lealtad 
recibes 1 4Life® Transfer 
Factor Plus™ como 
Producto de Lealtad

Paquete de Inicio 
Acelerado Fundamental

Paquete de Inicio 
Acelerado Completo

400 LP400 LP N° de artículo

160293488
N° de artículo

160293487

Precio: $1.820.000 Precio: $1.870.000
Ahorro: $ 341.300 Ahorro: $ 176.400

Lleva contigo los mejores productos y maximiza todos los beneficios que 
te ofrece el Programa de Inicio Acelerado.

Cuidado y Bienestar 4Life
N° de artículo: 160293447

$747.000 150

1 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (90 cápsulas) 
Precio por gramo

1 - 4Life Transfer Factor® Tri-Factor Formula 
Riovida STIX (Precio por gramo)

2 - 4Life TF-BOOST 
Precio por gramo

$993.500

Favoritos 4Life
N° de artículo: 160293448

$692.000 150

$1.033,85

$1.402,57

$1.527,20

$2.739,05

$1.375,02

$1.865,42

$2.031,18

1 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (90 cápsulas) 
Precio por gramo

1 - Energy Go Stix™ (150 gramos) 
Precio por gramo

1 - 4Life Transfer Factor Renuvo® (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor® BCV+ (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

$920.400

$2.059,43

1 - 4Life Transfer Factor® Collagen 
Precio por gramo

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® Tri-Factor® 
Formula (2 botellas de 500 ml)



Los anteriores precios incluyen I.V.A.

CONTACTA UN AFILIADO

NOMBRE

TELÉFONO

E-MAIL

Edición Marzo 2024

4Life se reserva el derecho de cambiar y/o modificar el contenido sin previo aviso.
Las unidades de productos y/o contenido de los paquetes están sujetos a disponibilidad.

4LifeColombiaOficial 
4lifeco
4LifeResearchColombia

Colombia.4life.com 

colombia@4life.com

Escanea el código QR y 
conoce los lineamientos del 
código de ética de ACOVEDI.

Nuestras oficinas y teléfonos 
a nivel nacional

Escanea el código QR y encuentra la ubicación de 
nuestras 7 oficinas y números telefónicos 

a nivel nacional.

*Envío gratis en tus compras 4Life
Aplican términos y condiciones 


